
                        Magistrát města Ústí nad Labem 

                        Odbor investic 

 

Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 271 810,  www.usti-nad-labem.cz 

 

        

 

 

Vaše značka        Evidenční č.                Jednací č .                    Vyřizuje/linka                   Datum 
     130354/12         MM/OI/48957/12            Mgr.Zíka/kl.834   22. 10. 2012  

  OI/207/12 

                   

   

 

Věc:  Stavební úpravy Městského fotbalového stadionu v Ústí nad Labem 

 

K Vaší žádosti o dodatečné informace ze dne 15. 10. 2012 uvádíme následující: 

 

Dotaz č. 1: 

Prosíme o doplnění následujících výkresů a dokumentů: 

 

Knihy prefabrikátů („tribunové hlediště“) 

 

Hlavní provozní objekt 

- Výpis zámečničiny 

- Výpis klempířiny 

- Tvary a celková statická část 

 

Tribuna A2 

- Kompletní půdorysy 

- Kompletní řezy 

- Výpis dveří 

- Výpis podlah 

- Pohledy 

- Výkopy 

- Mobiliář – výpis 

- Popis loga 

- Prefa 

- Střecha 

- Komunikace 

- Výpis klempířiny 

- Tvary a celková statická část 

- Ocelová konstrukce 

Tribuna A3 

- Kompletní půdorysy 

- Kompletní řezy 

- Výpis dveří 

- Výpis oken 

- Výpis podlah 

- Pohledy 

- Výkopy 

- Mobiliář – výpis 

- Popis loga 

- Prefa 

- Střecha 



Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 241 835, fax: +420 475 241 814, www.usti-nad-labem.cz 

 

- Komunikace 

- Výpis klempířiny 

- Tvary a celková statická část 

- Ocelová konstrukce 

Sektor F 

Dispozice sektoru „F“ – Stávající stav 

Dispozice sektoru „F“ – Nový stav 

Půdorys ochozu M1.3 

Řez A-A‘ 

Řez B-B‘ 

Schodiště M2.7 

Řez C-C‘ 

Schodiště M2.8 

Řez D-D‘ 

Řez kolektorem 

Oplocení vnitřní – OP1 

Oplocení vnější – OP2 

Zábradlí ochozu Z1 a Z2 

Zábradlí Z5 a Z6 

Zábradlí Z7 a Z8 

Dispozice poklady 

Pokladna – půdorys, řez, pohled 

Pokladna – základy 

Pokladna – výpis prvků 

 

Oplocení F1.02 + pokladna 

- Není jediný výkres 

- Půdorysy 

- Řezy  

- Situace 

- Střecha 

- Základy 

 

Stavební úpravy Spartaku 

- Kompletní půdorysy 

- Kompletní řezy 

- Střecha 

- Výpis zámečničiny 

 

Občerstvení 

- Technická zpráva + specifikace buňkového kontejneru 

- Situace (umístění buňky) 

 

Ukazatel skóre 

- Základy 

- Ocelovka 

 

Osvětlení 

- Základy – piloty 

- Výpis zámečničiny 

 

Vyhřívání hrací plochy 



Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

tel.: +420 475 241 835, fax: +420 475 241 814, www.usti-nad-labem.cz 

 

- Situace a technický popis 

 

Odpověď: 

Při exportaci dat na další úložná média došlo z neznámého důvodu k chybě v převodu a tím ve 

složce v projektové dokumentaci chybí některé dokumenty (výkresy, technické zprávy). Na profilu 

zadavatele byla opětovně umístěna projektová dokumentace doplněná o chybějící dokumenty. 

 

Dotaz č. 2: 

V souboru „VÝKAZ VÝMĚR – II. etapa\F2.210 HTÚ\FOT STADION 2.E – HTU vv.xls“ jsou 

uvedeny položky: 

 
38   Různé kompletní konstrukce 

1 381 18-1001 MTŽ mobil buněk samost.   kus 

2 998 01-4205 Přípl přes do5km mobil buňky   t 

3 380 01-0006 VYKON SILN JERABU    HOD 

4 380 01-0005 PREPRAVA SILN JERABU   KM 

   38 celkem 

 

 94  Lešení a stavební výtahy 

1 941 94-0002 POPLATEK ZA ZABOR VER PROSTR  M2/DEN 

   94 celkem 

 

Tyto položky jsou součástí celkových nákladů zařízení staveniště a nelze je uvádět odděleně jen pro 

hrubé terénní úpravy. Předpokládáme tedy, že tyto položky nemusí být vyplněny. Prosíme o 

potvrzení. 

 

Odpověď: 

Položka č. 38 není součástí nákladů zařízení staveniště. Jedná se o likvidaci stávající buňky 

občerstvení, která se nachází v místě stavby a je uvedena v bouracích pracích. 

 

Pokud budete mít zahrnut zábor v nákladech na zařízení staveniště, potom není nutno položku č. 94  

vyplňovat (týká se všech objektů). 

 

 

 

S  pozdravem 

 

 

Ivo  Zíka 

vedoucí odboru investic 

 

 

 


		2012-10-23T09:19:53+0200




